
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FC
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/03 18/03 25/03 01/04 08/04 13/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 10/06

1 1842500363 Aldan Nayottama 0
2 1842500629 Julian Mulia Kusuma Thursadi 0
3 2042500062 Siti Putriana Septyani 0
4 2042500138 Adelia Syahputri 0
5 2042500203 Alfathi Kharis Malik 0
6 2042500385 Indah Syakinah Fatar 0
7 2042500401 Wiwit Agus Miharsih 0
8 2042500450 Rafly Rizkyawan 0
9 2043500020 Christina Wong 0
10 2043500038 Muhamad Hasby Alfirdaus 0
11 2043500095 Crizcherer 0
12 2043500103 Arsyinda Fitriana Maharani 0
13 2043500137 Rafly Achmad Fachrezy 0
14 2043500178 Yusuf Mujaddid 0
15 2043500251 Orlen Adzano Putra Bayu 0
16 2043500269 Rafli Darmawan Putra 0
17 2043500319 Pascal Caya Khrisna Wicaksana 0
18 2043500343 Muhammad Fadhilah 0
19 2043500368 Salsafira Anggita Putri Setiawan 0
20 2043500376 Bintang Fadli Fadilah 0
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21 2043500525 Vivi Angie 0
22 2043500673 Izzati Asy Syariyfah 0
23 2043500681 ERRICA DEVIANA ARIFIN 0
24 2043500715 Allya Zahra Riandraputri 0
25 2043500780 Irsya Apryan Saputra 0
26 2043500806 Daffa Rizky Ramadhan 0
27 2043500822 Iman Wildan Alaudy 0
28 2043500848 Cerensia Blandina Ziliwu 0
29 2043500855 Alvina Faradila 0
30 2043500863 Muhammad Rafli Iskandar Purnama Sutisna 0
31 2043500897 Arya Dewaka Utama 0
32 2043500913 Carakha Rabby Handana Warih 0
33 2043500954 Kunthi Suminar 0
34 2043500988 Muhammad Dafa Sholehudin 0
35 2043500996 Nathanael Widiatmojo 0
36 2043501002 Fitri Oktafiani 0
37 2043501093 Vario Virginia Putri 0
38 2043501101 Dhafin Naufal Ayman 0
39 2043501127 MUHAMMAD SABIILI RAHMAT 0
40 2043501176 Ghufran Afif 0
41 2043501309 Bokiesula Syarifah Yachtum Latuconsina 0
42 2043501408 Subhi Nur Azmi Saleh 0
43 2043501531 Andrei Sheva Putra Kristiaji 0
44 2043501556 Raul Dafa Prayoga 0
45 2043501614 Ahmad Muhafidz Bima Priyatna Rettob 0
46 2043501655 Gita Nur Samalia 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FC
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2021 Perkenalan,Kotrak Perkuliahan dan Sosialisasi RPS

2 18-03-2021 Diskusi ide kegiatan WBL kelompok 1,2 dan 3

3 25-03-2021 Diskusi ide kegiatan WBL kelompok 4, 5, dan 6

4 01-04-2021 Lanjutan diskusi kelompok

5 08-04-2021 Presentasi Proposal Kegiatan AWBL

6 13-04-2021 Presentasi Proposal Kegiatan AWB

7 15-04-2021 Evaluasi Rncangan Proposal Kegiatan AWBL

8 22-04-2021 Ujian Tengah Semester

9 29-04-2021 Praktik Kegiatan AWBL di Lapangan

10 06-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

11 20-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

12 27-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

13 03-06-2021 Konsolidasi penyusunan laporan kegiatan AWBL

14 10-06-2021 Konsolidasi penyusunan laporan kegiatan AWBL

15 10-06-2021 Penyusunan laporan kegiatan AWBL
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FC
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1842500363 Aldan Nayottama 100 88 87 87 87 => A
2 1842500629 Julian Mulia Kusuma Thursadi 100 72 72 73 72 => B
3 2042500062 Siti Putriana Septyani 87 75 72 80 76 => B+
4 2042500138 Adelia Syahputri 100 87 88 87 87 => A
5 2042500203 Alfathi Kharis Malik 93 90 84 90 88 => A
6 2042500385 Indah Syakinah Fatar 93 87 86 88 87 => A
7 2042500401 Wiwit Agus Miharsih 100 88 87 88 88 => A
8 2042500450 Rafly Rizkyawan 80 70 73 75 73 => B
9 2043500020 Christina Wong 100 88 89 88 88 => A

10 2043500038 Muhamad Hasby Alfirdaus 93 86 75 85 82 => A-
11 2043500095 Crizcherer 100 85 80 85 84 => A-
12 2043500103 Arsyinda Fitriana Maharani 100 86 80 85 84 => A-
13 2043500137 Rafly Achmad Fachrezy 87 83 80 85 83 => A-
14 2043500178 Yusuf Mujaddid 93 80 80 90 84 => A-
15 2043500251 Orlen Adzano Putra Bayu 87 75 75 85 79 => B+
16 2043500269 Rafli Darmawan Putra 93 85 80 90 86 => A
17 2043500319 Pascal Caya Khrisna Wicaksana 100 85 80 86 84 => A-
18 2043500343 Muhammad Fadhilah 87 88 78 90 86 => A
19 2043500368 Salsafira Anggita Putri Setiawan 100 86 85 86 86 => A
20 2043500376 Bintang Fadli Fadilah 87 86 80 85 84 => A-
21 2043500525 Vivi Angie 93 86 80 90 86 => A
22 2043500673 Izzati Asy Syariyfah 93 86 87 87 87 => A
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23 2043500681 ERRICA DEVIANA ARIFIN 100 87 87 88 87 => A
24 2043500715 Allya Zahra Riandraputri 100 87 83 87 86 => A
25 2043500780 Irsya Apryan Saputra 100 88 89 90 89 => A
26 2043500806 Daffa Rizky Ramadhan 93 87 86 87 87 => A
27 2043500822 Iman Wildan Alaudy 100 80 79 85 82 => A-
28 2043500848 Cerensia Blandina Ziliwu 93 85 88 90 88 => A
29 2043500855 Alvina Faradila 100 89 88 88 88 => A
30 2043500863 Muhammad Rafli Iskandar Purnama Sutisna 100 89 86 87 87 => A
31 2043500897 Arya Dewaka Utama 100 78 75 75 76 => B+
32 2043500913 Carakha Rabby Handana Warih 80 70 70 87 77 => B+
33 2043500954 Kunthi Suminar 100 90 90 95 92 => A
34 2043500988 Muhammad Dafa Sholehudin 100 85 80 90 86 => A
35 2043500996 Nathanael Widiatmojo 100 80 75 75 77 => B+
36 2043501002 Fitri Oktafiani 100 87 88 87 87 => A
37 2043501093 Vario Virginia Putri 93 86 84 85 85 => A
38 2043501101 Dhafin Naufal Ayman 87 85 80 90 86 => A
39 2043501127 MUHAMMAD SABIILI RAHMAT 87 70 75 78 75 => B+
40 2043501176 Ghufran Afif 100 86 85 85 85 => A
41 2043501309 Bokiesula Syarifah Yachtum Latuconsina 93 86 85 85 85 => A
42 2043501408 Subhi Nur Azmi Saleh 87 75 75 80 77 => B+
43 2043501531 Andrei Sheva Putra Kristiaji 100 89 88 90 89 => A
44 2043501556 Raul Dafa Prayoga 100 76 75 75 75 => B+
45 2043501614 Ahmad Muhafidz Bima Priyatna Rettob 80 70 73 75 73 => B
46 2043501655 Gita Nur Samalia 93 83 85 90 86 => A
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